муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением предметов

художественно-эстетического цикла»

ИНН 2464025577 ОГРН 102240229821

 660016 г. Красноярск ул. Семафорная, 227А тел. 236-33-20, 269-50-63

e-mail: school6krs@mail.ru
	Номер документа
	Дата

	№ 102
	от 08.11.12

наименование организации

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа ГУО от 21.09.2012  № 710/п  «О проведении единых олимпиадных дней»,  Положения о школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников (приложение № 1 к приказу ГУО от 21.09.2012 № 710/п), приказа РУО от 07.11.2012 № 113/п
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителями и призерами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников следующих учащихся:

	1.
	Астрономия
	Антунюкова Ксения
	11 класс
	победитель
	33/48

	Пипия Денис
	11 класс
	победитель
	33/48

	Тедеева Кристина
	11 класс
	призер
	28/48

	Пахомова Алена
	11 класс
	призер
	26/48

	Лиляков Леонид
	11 класс
	призер
	26/48

	Кириллова Ангелина
	11 класс
	призер
	32/48

	2.
	География
	Гришина Ольга
	7 класс
	победитель
	28/40

	Климова Ева
	7 класс
	победитель
	28/40

	Яндульский Никита
	7 класс
	призер
	23/40

	Тиманюк Савелий
	7 класс
	призер
	22/40

	Ульянкин Лев
	7 класс
	призер
	22/40

	Жижин Антон
	7 класс
	призер
	22/40

	Куприянов Вячеслав
	7 класс
	призер
	21/40

	Воробьева Алина
	8 класс
	победитель
	28/40

	Юрчук Лев
	8 класс
	призер
	27/40

	Кириенко Александра
	8 класс
	призер
	25/40

	Струева Валерия
	8 класс
	призер
	25/40

	Романова Юлия
	8 класс
	призер
	24/40

	Сидорова Вероника
	8 класс
	призер
	24/40

	Кузнецова Варвара
	8 класс
	призер
	22/40

	Кривец Николай
	8 класс
	призер
	21/40

	Лагуткина Яна
	8 класс
	призер
	21/40

	Биденко Антонина
	10 класс
	победитель
	21/40

	Федоренко Влад
	10 класс
	победитель
	21/40

	Щеблыкина Юлия
	10 класс
	победитель
	24/40

	Стрижнев Антон
	11 класс
	победитель
	22/40

	Калиберов Эдуард
	11 класс
	призер
	21/40

	3.
	Английский язык
	Глушков Денис
	7 класс
	победитель
	20/38

	Жижин Антон
	7 класс
	победитель
	20/38

	Романова Юлия
	8 класс
	победитель
	23/35

	Юрчук Лев
	8 класс
	победитель
	23/35

	Пыриков Виталий
	8 класс
	призер
	22/35

	Кузнецова Варвара
	8 класс
	призер
	21/35

	Мызникова Виктория
	8 класс
	призер
	21/35

	Полеева Юлия
	8 класс
	призер
	21/35

	Старцева Ангелина
	8 класс
	призер
	21/35

	Букина Анастасия
	8 класс
	призер
	21/35

	Кривец Николай
	8 класс
	призер
	21/35

	Чернова Дарья
	8 класс
	призер
	21/35

	Воробьева Алина
	8 класс
	призер
	19/35

	Гейман Анастасия
	8 класс
	призер
	19/35

	Васильев Ярослав
	8 класс
	призер
	19/35

	Родимова Надежда
	8 класс
	призер
	19/35

	Селедчик Регина
	8 класс
	призер
	19/35

	Гашимова Оксана
	8 класс
	призер
	18/35

	Струева Валерия
	8 класс
	призер
	18/35

	Таянчин Максим
	8 класс
	призер
	18/35

	Телегина Вероника
	8 класс
	призер
	18/35

	Колупаева Дарья
	9 класс
	победитель
	38/59

	Клундук Анастасия
	9 класс
	призер
	34/59

	Троицкая Софья
	11 класс
	победитель
	26/47

	Сукиасян Асмик
	11 класс
	призер
	25/47

	4.
	Немецкий язык
	Хендогин Георгий
	10 класс
	победитель
	22/40

	5.
	Математика
	Коренько Мария
	5 класс
	победитель
	7/12

	Мызникова Виктория
	8 класс
	победитель
	7/10

	6.
	Обществознание
	Колупаева Дарья
	9 класс
	победитель
	38/75

	Василовская Полина
	10 класс
	победитель
	39/70

	Щеблыкина Юлия
	10 класс
	призер
	37/70

	Никитина Анастасия
	11 класс
	победитель
	47/75

	Троицкая Софья
	11 класс
	призер
	43/75

	Тонкошкурова Вероника
	11 класс
	призер
	45/75

	7.
	Биология
	Виссарионов Данил
	7 класс
	победитель
	17/22

	Ульянкин Лев
	7 класс
	призер
	16/22

	Климова Ева
	7 класс
	призер
	15/22

	Гришина Ольга
	7 класс
	призер
	13/22

	Глушков Денис
	7 класс
	призер
	13/22

	Жижин Антон
	7 класс
	призер
	13/22

	Колесник Татьяна
	7 класс
	призер
	12/22

	Куприянов Вячеслав
	7 класс
	призер
	12/22

	Рязанова Наталья
	7 класс
	призер
	12/22

	Яндульский Никита
	7 класс
	призер
	12/22

	Троицкая Елизавета
	8 класс
	победитель
	16/23

	Юрчук Лев
	8 класс
	победитель
	16/23

	Картавская Маргарита
	8 класс
	призер
	15/23

	Долгушева Юлия
	8 класс
	призер
	14/23

	Кузнецова Варвара
	8 класс
	призер
	14/23

	Макарова Даяна
	8 класс
	призер
	14/23

	Гейман Анастасия
	8 класс
	призер
	13/23

	Дольников Павел
	8 класс
	призер
	13/23

	Кривец Николай
	8 класс
	призер
	13/23

	Семенова Виктория
	8 класс
	призер
	13/23

	Старцева Ангелина
	8 класс
	призер
	13/23

	Молтянская Олеся
	8 класс
	призер
	13/23

	Букина Анастасия
	8 класс
	призер
	12/23

	Романова Юлия
	8 класс
	призер
	12/23

	Бердык Екатерина
	9 класс
	победитель
	17/28

	Вальчук Наталья
	9 класс
	призер
	16/28

	Воробьева Алена
	9 класс
	призер
	16/28

	Гаврилова Анастасия
	9 класс
	призер
	16/28

	Солусенко Полина
	9 класс
	призер
	16/28

	Колупаева Дарья
	9 класс
	призер
	15/28

	Швенк Влад
	10 класс
	победитель
	16,5/32

	Никитина Анастасия
	11 класс
	победитель
	16,5/32

	Соломонова Карина
	11 класс
	победитель
	16,5/32

	8.
	ОБЖ
	Кузнецова Варвара
	8 класс
	победитель
	19,5/30

	Зотов Данил
	8 класс
	призер
	15,5/30

	Дольников Павел
	8 класс
	призер
	16,5/30

	Макарова Даяна
	8 класс
	призер
	16,5/30

	Мызникова Виктория
	8 класс
	призер
	16,5/30

	Марущак Дмитрий
	9 класс
	победитель
	17,5/30

	Колупаева Дарья
	9 класс
	призер
	16/30

	9.
	Русский язык
	Куватов Руслан
	5 класс
	победитель
	11/16

	Лесихина Влада
	5 класс
	призер
	10/16

	Гулякова Ксения
	5 класс
	призер
	9/16

	Макаренко Анастасия
	6 класс
	победитель
	12,5/16

	Пригарина Дарина
	6 класс
	призер
	12/16

	Сергиенко Валерия
	6 класс
	призер
	12/16

	Васильева Полина
	6 класс
	призер
	11/16

	Мангаров Андрей
	6 класс
	призер
	10/16

	Михнюк Анастасия
	6 класс
	призер
	10/16

	Юрчук Лев
	8 класс
	победитель
	15/29

	Тихонова Юлия
	10 класс
	победитель
	11/21

	Виноградова Юлия
	11 класс
	победитель
	16/27

	Кузьмин Михаил
	11 класс
	призер
	14/27

	10.
	Литература
	Гейман Анастасия
	8 класс
	победитель
	10/13

	Кривец Николай
	8 класс
	призер
	9/13

	Мельникова Александра
	8 класс
	призер
	8/13

	Кириенко Александра
	8 класс
	призер
	7,5/13

	Романова Юлия
	8 класс
	призер
	7/13

	Алешина Екатерина
	8 класс
	призер
	7/13

	Миронова Диана
	8 класс
	призер
	7/13

	Солусенко Полина
	9 класс
	победитель
	9/13

	Колупаева Дарья
	9 класс
	призер
	8/13

	Воробьева Алена
	9 класс
	призер
	7/13

	Лопина Ксения
	9 класс
	призер
	7/13

	Джиоева Валентина
	10 класс
	победитель
	7/13

	Тихонова Юлия
	10 класс
	победитель
	7/13

	Видяпина Татьяна
	11 класс
	победитель
	10/13

	Тонкошкурова Виктория
	11 класс
	победитель
	10/13

	Сукиасян Асмик
	11 класс
	призер
	9,5/13

	Никитина Анастасия
	11 класс
	призер
	8,5/13

	Троицкая Софья
	11 класс
	призер
	8/13

	Мурашкевич Анна
	11 класс
	призер
	7,5/13

	Ерошенко Дарья
	11 класс
	призер
	7,5/13

	Кузьмин Михаил
	11 класс
	призер
	7,5/13

	Старкина Дарья
	11 класс
	призер
	7/13

	11.
	Физика
	Кривец Николай
	8 класс
	победитель
	14/20

	Сидорова Вероника
	8 класс
	призер
	13/20

	Юрчук Лев
	8 класс
	призер
	12/20

	Клундук Анастасия
	9 класс
	призер
	10,5/20

	13.
	Право
	Мызникова Виктория
	8 класс
	победитель
	47/60

	Макарова Даяна
	8 класс
	призер
	46/60

	Кузнецова Варвара
	8 класс
	призер
	42/60

	Воробьева Алина
	8 класс
	призер
	36/60

	Струева Валерия
	8 класс
	призер
	36/60

	Долгушева Юлия
	8 класс
	призер
	35/60

	Полеева Юлия
	8 класс
	призер
	35/60

	Алешина Екатерина
	8 класс
	призер
	33/60

	Лагуткина Яна
	8 класс
	призер
	32/60

	Романова Юлия
	8 класс
	призер
	31/60

	Егорова Владислава
	8 класс
	призер
	31/60

	Крохина Екатерина
	8 класс
	призер
	31/60

	Таянчин Максим
	8 класс
	призер
	31/60

	Телегина Вероника
	8 класс
	призер
	31/60

	Воробьева Алена
	9 класс
	победитель
	39/70

	Бердык Екатерина
	9 класс
	призер
	37/70

	Марущак Дмитрий
	9 класс
	призер
	36/70

	Симонов Кирилл
	9 класс
	призер
	36/70

	14.
	История
	Климова Ева
	7 класс
	победитель
	12/21

	Старцева Ангелина
	8 класс
	победитель
	31/47

	Крохина Екатерина
	8 класс
	призер
	25/47

	Воробьева Алина
	8 класс
	призер
	25/47

	Струева Валерия
	8 класс
	призер
	25/47

	Гейман Анастасия
	8 класс
	призер
	24/47

	Никитина Анастасия
	11 класс
	победитель
	25,5/50

	16.
	Экология
	Овчинникова Валерия
	9 класс
	победитель
	14/24

	Воробьева Алена
	9 класс
	призер
	13/24

	Колупаева Дарья
	9 класс
	призер
	13/24

	Лопина Ксения
	9 класс
	призер
	13/24

	Щеблыкина Юлия
	10 класс
	победитель
	19/26

	Биденко Антонина
	10 класс
	призер
	18/26

	Гордеев Максим
	10 класс
	призер
	16/26

	Степанов Станислав
	10 класс
	призер
	16/26

	Василовская Полина
	10 класс
	призер
	15/26

	Цибулько Алексей
	10 класс
	призер
	14/26

	Корякова Татьяна
	11 класс
	победитель
	17/26

	Никитина Анастасия
	11 класс
	победитель
	17/26

	Троицкая Софья
	11 класс
	победитель
	17/26

	Кузьмин Михаил
	11 класс
	призер
	15/26

	Мурашкевич Анна
	11 класс
	призер
	14/26

	Антунюкова Ксения
	11 класс
	призер
	14/26

	Тедеева Кристина
	11 класс
	призер
	14/26

	17.
	Экономика
	Воробьева Алена
	9 класс
	победитель
	31/60

	Пименова Мария
	9 класс
	победитель
	31/60

	Сахаева Екатерина
	9 класс
	победитель
	31/60

2. Направить  на муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников следующих учащихся:
	1.
	Астрономия
	Антунюкова Ксения
	11 класс
	победитель
	33/48

	Пипия Денис
	11 класс
	победитель
	33/48

	2.
	География
	Бердык Екатерина
	9 классва Дарьяаярапиады школьников следующих учащихся:

	Агеева Александра
	9 класс

	Биденко Антонина
	10 класс
	победитель
	21/40

	Щеблыкина Юлия
	10 класс
	победитель
	24/40

	Стрижнев Антон
	11 класс
	победитель
	22/40

	Калиберов Эдуард
	11 класс
	призер
	21/40

	3.
	Английский язык
	Колупаева Дарья
	9 класс
	победитель
	38/59

	Клундук Анастасия
	9 класс
	призер
	34/59

	Тихонова Юлия
	10 класс

	Гавриш Софья
	10 класс

	Троицкая Софья
	11 класс
	победитель
	26/47

	Сукиасян Асмик
	11 класс
	призер
	25/47

	4.
	Немецкий язык
	Хендогин Георгий
	10 класс
	победитель
	22/40

	Алешина Анастасия
	11 класс

	5.
	Математика
	Марущак Дмитрий
	9 класс

	Солусенко Полина
	9 класс

	Щеблыкина Юлия
	10 класс

	Селивончик Алена
	10 класс

	Видяпина Татьяна
	11 класс

	Кузьмин Михаил
	11 класс

	6.
	Обществознание
	Колупаева Дарья
	9 класс
	победитель
	38/75

	Васильченко Екатерина
	9 класс

	Василовская Полина
	10 класс
	победитель
	39/70

	Щеблыкина Юлия
	10 класс
	призер
	37/70

	Никитина Анастасия
	11 класс
	победитель
	47/75

	Тонкошкурова Вероника
	11 класс
	призер
	45/75

	7.
	Биология
	Бердык Екатерина
	9 класс
	победитель
	17/28

	Вальчук Наталья
	9 класс
	призер
	16/28

	Швенк Влад
	10 класс
	победитель
	16,5/32

	Биденко Антонина
	10 класс

	Никитина Анастасия
	11 класс
	победитель
	16,5/32

	Соломонова Карина
	11 класс
	победитель
	16,5/32

	8.
	ОБЖ
	Марущак Дмитрий
	9 класс
	победитель
	17,5/30

	Лопина Ксения
	9 класс
	призер
	16/30

	Гордеев Максим
	10 класс

	Кирпиченко Константин
	10 класс

	Пипия Денис
	11 класс

	Стрижнев Антон
	11 класс

	9.
	Русский язык
	Солусенко Полина
	9 класс

	Воробьева Алена
	9 класс

	Тихонова Юлия
	10 класс
	победитель
	11/21

	Хендогин Георгий
	10 класс

	Виноградова Юлия
	11 класс
	победитель
	16/27

	Видяпина Татьяна
	11 класс

	10.
	Литература
	Солусенко Полина
	9 класс
	победитель
	9/13

	Колупаева Дарья
	9 класс
	призер
	8/13

	Джиоева Валентина
	10 класс
	победитель
	7/13

	Тихонова Юлия
	10 класс
	победитель
	7/13

	Никитина Анастасия
	11 класс
	призер
	8,5/13

	Мурашкевич Анна
	11 класс
	призер
	7,5/13

	11.
	Физика
	Клундук Анастасия
	9 класс
	призер
	10,5/20

	Солусенко Полина
	9 класс

	Цымбалова Дарья
	10 класс

	Гордеев Максим
	10 класс

	Троицкая Софья
	11 класс

	Кузьмин Михаил
	11 класс

	12.
	Химия
	Марущак Дмитрий
	9 класс

	Васильев Антон
	9 класс

	Гордеев Максим
	10 класс

	Щеблыкина Юлия
	10 класс

	Старкина Дарья
	11 класс

	Насуллаев Бехруз
	11 класс

	13.
	Право
	Воробьева Алена
	9 класс
	победитель
	39/70

	Бердык Екатерина
	9 класс
	призер
	37/70

	Василовская Полина
	10 класс

	Швенк Влад
	10 класс

	Калиберов Эдуард
	11 класс

	Кузьмин Михаил
	11 класс

	14.
	История
	Бобров Дмитрий
	9 класс

	Круско Яна
	9 класс

	Тихонова Юлия
	10 класс

	Хендогин Георгий
	10 класс

	Никитина Анастасия
	11 класс
	победитель
	25,5/50

	Старкина Дарья
	11 класс

	15.
	Информатика
	Рожков Андрей
	9 класс

	Марущак Дмитрий
	9 класс

	Стрижнев Антон
	11 класс

	Рукавишников Василий
	11 класс

	16.
	Экология
	Овчинникова Валерия
	9 класс
	победитель
	14/24

	Лопина Ксения
	9 класс
	призер
	13/24

	Щеблыкина Юлия
	10 класс
	победитель
	19/26

	Биденко Антонина
	10 класс
	призер
	18/26

	Корякова Татьяна
	11 класс
	победитель
	17/26

	Мурашкевич Анна
	11 класс
	призер
	14/26

	17.
	Физическая культура
	Алиев Расим
	9 класс

	Симонова Ольга
	9 класс

	Джиоева Валентина
	10 класс

	Соколов Дмитрий
	10 класс

	Куликов Владислав
	11 класс

	Тонкошкурова Виктория
	11 класс

	18.
	МХК
	Язвинская Инесса
	9 класс

	Овчинникова Валерия
	9 класс

	Джиоева Валентина
	10 класс

	Селивончик Алена
	10 класс

	Никитина Анастасия
	11 класс

	Видяпина Татьяна
	11 класс

3. Кузнецовой Н.А. назначить сопровождающих из числа педагогов школы в места проведения районных олимпиад согласно датам их проведения.
Директор школы                       _________________                 Г.Н. Черемных
С приказом ознакомлен (а):